



Pará
Governo Municipal de Juruti

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
081315	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7.370,000	4,900	36.113,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	7.370,000	3,000	22.110,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	7.370,000	2,850	21.004,50
	Valores médios :		3,583	26.409,17
068137	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	4.430,000	15,950	70.658,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	4.430,000	10,000	44.300,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	4.430,000	9,600	42.528,00
	Valores médios :		11,850	52.495,50
132173	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSEPTICA GALÃO C/5 LITROS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.756,000	125,000	344.500,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	2.756,000	69,500	191.542,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	2.756,000	68,500	188.786,00
	Valores médios :		87,667	241.609,33
132174	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	185,000	4,200	777,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	185,000	2,500	462,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	185,000	2,200	407,00
	Valores médios :		2,967	548,83
093399	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	130,000	14,800	1.924,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	130,000	7,000	910,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	130,000	6,500	845,00
	Valores médios :		9,433	1.226,33
081437	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	130,000	12,000	1.560,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	130,000	7,000	910,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	130,000	6,500	845,00
	Valores médios :		8,500	1.105,00
081968	AMACIANTE DE ROUPA 2LT			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	340,000	14,200	4.828,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	340,000	9,500	3.230,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	340,000	8,900	3.026,00
	Valores médios :		10,867	3.694,67
068461	ANTI MOFO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	275,000	10,000	2.750,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	275,000	17,000	4.675,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	275,000	16,200	4.455,00
	Valores médios :		14,400	3.960,00
068643	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	280,000	7,200	2.016,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	280,000	6,500	1.820,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	280,000	5,800	1.624,00
	Valores médios :		6,500	1.820,00
081316	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	176,000	29,200	5.139,20

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	176,000	24,000	4.224,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	176,000	22,000	3.872,00
	Valores médios :		25,067	4.411,73
094263	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	138,000	45,000	6.210,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	138,000	58,000	8.004,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	138,000	55,000	7.590,00
	Valores médios :		52,667	7.268,00
068400	BALDE PLASTICO 10LTS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	86,000	19,000	1.634,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	86,000	13,500	1.161,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	86,000	12,300	1.057,80
	Valores médios :		14,933	1.284,27
034893	BALDE PLASTICO 15 LITROS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	123,000	23,000	2.829,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	123,000	19,500	2.398,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	123,000	18,900	2.324,70
	Valores médios :		20,467	2.517,40
035699	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	108,000	30,000	3.240,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	108,000	25,000	2.700,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	108,000	23,600	2.548,80
	Valores médios :		26,200	2.829,60
068465	BANDEJA LAMINADA Nº12			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	47,000	14,200	667,40
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	47,000	4,100	192,70
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	47,000	3,600	169,20
	Valores médios :		7,300	343,10
068464	BANDEJA LAMINADA Nº6			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	88,000	9,000	792,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	88,000	3,800	334,40
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	88,000	3,200	281,60
	Valores médios :		5,333	469,33
081972	BANDEJA LAMIN Nº4			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	80,000	7,200	576,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	80,000	3,900	312,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	80,000	3,100	248,00
	Valores médios :		4,733	378,67
068462	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LIQUIDO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	38,000	39,000	1.482,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	38,000	17,500	665,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	38,000	16,000	608,00
	Valores médios :		24,167	918,33
081443	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	45,000	27,000	1.215,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	45,000	14,000	630,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	45,000	12,000	540,00
	Valores médios :		17,667	795,00
082461	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	325,000	17,000	5.525,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	325,000	10,500	3.412,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	325,000	9,600	3.120,00
	Valores médios :		12,367	4.019,17
034874	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	85,000	38,000	3.230,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	85,000	47,000	3.995,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	85,000	45,000	3.825,00
	Valores médios :		43,333	3.683,33
132175	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54,000	35,000	1.890,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	54,000	20,500	1.107,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	54,000	18,900	1.020,60
	Valores médios :		24,800	1.339,20
132176	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMP			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	46,000	72,000	3.312,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	46,000	67,000	3.082,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	46,000	65,000	2.990,00
	Valores médios :		68,000	3.128,00
034238	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	650,000	7,800	5.070,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	650,000	5,500	3.575,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	650,000	4,200	2.730,00
	Valores médios :		5,833	3.791,67
080599	COLONIA FRAG. SUAVE EMB C/ 500ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	110,000	37,000	4.070,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	110,000	29,000	3.190,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	110,000	28,000	3.080,00
	Valores médios :		31,333	3.446,67
132177	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO,COM ATESTADO PH EMB.350ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	95,000	20,000	1.900,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	95,000	20,500	1.947,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	95,000	19,600	1.862,00
	Valores médios :		20,033	1.903,17
081788	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	106,000	950,000	100.700,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	106,000	900,000	95.400,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	106,000	890,000	94.340,00
	Valores médios :		913,333	96.813,33
079323	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	4.550,000	11,200	50.960,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	4.550,000	5,500	25.025,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	4.550,000	4,650	21.157,50
	Valores médios :		7,117	32.380,83
132178	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	940,000	13,000	12.220,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	940,000	7,300	6.862,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	940,000	6,500	6.110,00
	Valores médios :		8,933	8.397,33
080553	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.410,000	15,850	22.348,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.410,000	8,300	11.703,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.410,000	7,500	10.575,00
	Valores médios :		10,550	14.875,50
132179	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.615,000	5,950	15.559,25
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	2.615,000	3,500	9.152,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	2.615,000	2,600	6.799,00
	Valores médios :		4,017	10.503,58
094267	CREME DENTAL 180G			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	280,000	11,000	3.080,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	280,000	9,500	2.660,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	280,000	8,600	2.408,00
	Valores médios :		9,700	2.716,00
094269	CREME P/ PENTEAR			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	110,000	15,000	1.650,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	110,000	17,000	1.870,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	110,000	16,200	1.782,00
	Valores médios :		16,067	1.767,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
132180	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	120,000	4,000	480,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	120,000	5,500	660,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	120,000	4,600	552,00
	Valores médios :		4,700	564,00
080231	DESINFETANTE 2LTS			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.471,000	13,000	19.123,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.471,000	7,300	10.738,30
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.471,000	6,400	9.414,40
	Valores médios :		8,900	13.091,90
081455	DESINFETANTE 500ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.359,000	9,000	12.231,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.359,000	4,300	5.843,70
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.359,000	3,200	4.348,80
	Valores médios :		5,500	7.474,50
094270	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.789,000	4,800	8.587,20
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.789,000	3,000	5.367,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.789,000	2,300	4.114,70
	Valores médios :		3,367	6.022,97
068027	DESODORIZADOR DE AR 400ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.077,000	17,000	18.309,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.077,000	13,500	14.539,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.077,000	11,500	12.385,50
	Valores médios :		14,000	15.078,00
067454	DETERGENTE LIQUIDO 500ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.301,000	4,000	9.204,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	2.301,000	3,300	7.593,30
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	2.301,000	2,200	5.062,20
	Valores médios :		3,167	7.286,50
082481	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	348,000	18,000	6.264,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	348,000	14,000	4.872,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	348,000	12,300	4.280,40
	Valores médios :		14,767	5.138,80
034464	ESCOVA DE MADEIRA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	158,000	6,000	948,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	158,000	5,400	853,20
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	158,000	4,600	726,80
	Valores médios :		5,333	842,67
080433	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	130,000	4,500	585,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	130,000	9,500	1.235,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	130,000	8,200	1.066,00
	Valores médios :		7,400	962,00
132181	ESCOVA PARA CABELO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30,000	10,000	300,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	30,000	17,500	525,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	30,000	16,000	480,00
	Valores médios :		14,500	435,00
068711	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	169,000	17,000	2.873,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	169,000	15,500	2.619,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	169,000	14,200	2.399,80
	Valores médios :		15,567	2.630,77
068028	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	180,000	27,000	4.860,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	180,000	17,000	3.060,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	180,000	16,000	2.880,00
		Valores médios :	20,000	3.600,00
068029	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	88,000	38,000	3.344,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	88,000	30,500	2.684,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	88,000	29,000	2.552,00
		Valores médios :	32,500	2.860,00
067455	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.323,000	3,950	5.225,85
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.323,000	3,200	4.233,60
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.323,000	2,300	3.042,90
		Valores médios :	3,150	4.167,45
080411	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.909,000	2,000	5.818,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	2.909,000	1,900	5.527,10
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	2.909,000	1,100	3.199,90
		Valores médios :	1,667	4.848,33
132182	FIME DE PVC ESTICAVEL ADERENTE 28CM X 30M			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	324,000	10,000	3.240,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	324,000	8,500	2.754,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	324,000	7,200	2.332,80
		Valores médios :	8,567	2.775,60
132183	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	490,000	5,850	2.866,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	490,000	4,400	2.156,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	490,000	3,600	1.764,00
		Valores médios :	4,617	2.262,17
132184	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	358,000	42,000	15.036,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	358,000	50,000	17.900,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	358,000	48,000	17.184,00
		Valores médios :	46,667	16.706,67
094272	FOLHA DE ALUMINIO 7,5M X 45CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	247,000	13,000	3.211,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	247,000	9,800	2.420,60
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	247,000	8,900	2.198,30
		Valores médios :	10,567	2.609,97
042694	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	420,000	7,800	3.276,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	420,000	5,700	2.394,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	420,000	4,200	1.764,00
		Valores médios :	5,900	2.478,00
081317	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	258,000	6,500	1.677,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	258,000	7,600	1.960,80
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	258,000	5,800	1.496,40
		Valores médios :	6,633	1.711,40
034255	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	430,000	7,950	3.418,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	430,000	44,000	18.920,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	430,000	42,000	18.060,00
		Valores médios :	31,317	13.466,17
068972	INSETICIDA FRASCO DE 20ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	256,000	10,000	2.560,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	256,000	7,500	1.920,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	256,000	6,200	1.587,20
		Valores médios :	7,900	2.022,40
107717	ISQUEIRO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	210,000	8,000	1.680,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	210,000	5,400	1.134,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	210,000	4,900	1.029,00
	Valores médios :		6,100	1.281,00
093733	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	637,000	6,000	3.822,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	637,000	3,800	2.420,60
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	637,000	2,400	1.528,80
	Valores médios :		4,067	2.590,47
067458	LIMPA ALUMINIO 500 ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	623,000	5,200	3.239,60
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	623,000	3,900	2.429,70
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	623,000	3,200	1.993,60
	Valores médios :		4,100	2.554,30
068042	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	253,000	30,000	7.590,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	253,000	10,200	2.580,60
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	253,000	8,900	2.251,70
	Valores médios :		16,367	4.140,77
132185	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LIQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	252,000	12,000	3.024,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	252,000	6,400	1.612,80
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	252,000	4,800	1.209,60
	Valores médios :		7,733	1.948,80
132186	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES,CERAS NATURAIS,AROMA SEM CHEIRO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	119,000	14,200	1.689,80
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	119,000	14,000	1.666,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	119,000	12,000	1.428,00
	Valores médios :		13,400	1.594,60
036956	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	450,000	15,000	6.750,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	450,000	9,500	4.275,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	450,000	7,800	3.510,00
	Valores médios :		10,767	4.845,00
036955	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	754,000	15,000	11.310,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	754,000	9,500	7.163,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	754,000	7,800	5.881,20
	Valores médios :		10,767	8.118,07
036954	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	631,000	15,000	9.465,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	631,000	9,500	5.994,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	631,000	7,800	4.921,80
	Valores médios :		10,767	6.793,77
045213	PÁ P/ LIXO ALUMINIO C/ CABO DE MADEIRA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	123,000	14,500	1.783,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	123,000	7,800	959,40
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	123,000	6,800	836,40
	Valores médios :		9,700	1.193,10
035692	PA P LIXO PLASTICO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	197,000	12,900	2.541,30
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	197,000	7,600	1.497,20
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	197,000	6,200	1.221,40
	Valores médios :		8,900	1.753,30
130282	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.587,000	6,000	15.522,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	2.587,000	7,600	19.661,20
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	2.587,000	6,500	16.815,50
	Valores médios :		6,700	17.332,90

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
132187	PAPEL ALUMINIO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	114,000	13,000	1.482,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	114,000	5,700	649,80
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	114,000	4,600	524,40
	Valores médios :		7,767	885,40
107718	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE,FOLHA SIMPLES,GOFRADO,PICOTADO,NA COR BRANCA,PA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.920,000	7,000	27.440,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	3.920,000	5,700	22.344,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	3.920,000	4,900	19.208,00
	Valores médios :		5,867	22.997,33
068546	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULOSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.731,000	10,000	17.310,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.731,000	7,300	12.636,30
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.731,000	6,500	11.251,50
	Valores médios :		7,933	13.732,60
068033	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	414,000	4,800	1.987,20
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	414,000	3,200	1.324,80
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	414,000	2,300	952,20
	Valores médios :		3,433	1.421,40
132197	PENTE FINO EM PLÁSTICO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	60,000	2,000	120,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	60,000	5,400	324,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	60,000	4,600	276,00
	Valores médios :		4,000	240,00
132188	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	40,000	3,000	120,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	40,000	4,000	160,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	40,000	3,200	128,00
	Valores médios :		3,400	136,00
043089	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.230,000	9,500	11.685,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.230,000	3,500	4.305,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.230,000	2,200	2.706,00
	Valores médios :		5,067	6.232,00
035697	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	500,000	10,000	5.000,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	500,000	3,700	1.850,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	500,000	2,600	1.300,00
	Valores médios :		5,433	2.716,67
094239	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	349,000	12,000	4.188,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	349,000	18,500	6.456,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	349,000	16,800	5.863,20
	Valores médios :		15,767	5.502,57
132189	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	213,000	16,000	3.408,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	213,000	26,000	5.538,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	213,000	24,500	5.218,50
	Valores médios :		22,167	4.721,50
132190	SABÃO EM BARRA 1KG.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.323,000	11,000	14.553,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.323,000	9,500	12.568,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.323,000	8,600	11.377,80
	Valores médios :		9,700	12.833,10
132191	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPELÃO C/ 500G.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	608,000	9,000	5.472,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	608,000	9,500	5.776,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	608,000	6,800	4.134,40
		Valores médios :	8,433	5.127,47
094241	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.790,000	9,000	16.110,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.790,000	5,100	9.129,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.790,000	3,600	6.444,00
		Valores médios :	5,900	10.561,00
068035	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	171,000	4,000	684,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	171,000	4,300	735,30
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	171,000	2,500	427,50
		Valores médios :	3,600	615,60
094275	SACO DE FIBRA - UND			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.223,000	7,000	8.561,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.223,000	14,000	17.122,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.223,000	12,000	14.676,00
		Valores médios :	11,000	13.453,00
042692	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	155,000	9,000	1.395,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	155,000	10,000	1.550,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	155,000	8,000	1.240,00
		Valores médios :	9,000	1.395,00
042693	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	285,000	12,000	3.420,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	285,000	14,000	3.990,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	285,000	12,300	3.505,50
		Valores médios :	12,767	3.638,50
040522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	601,000	180,000	108.180,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	601,000	185,000	111.185,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	601,000	180,000	108.180,00
		Valores médios :	181,667	109.181,67
068678	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.495,000	5,500	8.222,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.495,000	3,700	5.531,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.495,000	2,900	4.335,50
		Valores médios :	4,033	6.029,83
068681	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.770,000	7,000	12.390,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.770,000	3,700	6.549,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.770,000	2,900	5.133,00
		Valores médios :	4,533	8.024,00
095381	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1.932,000	8,000	15.456,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	1.932,000	3,700	7.148,40
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	1.932,000	2,900	5.602,80
		Valores médios :	4,867	9.402,40
068962	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	4.825,000	10,900	52.592,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	4.825,000	7,900	38.117,50
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	4.825,000	5,800	27.985,00
		Valores médios :	8,200	39.565,00
067465	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	4.220,000	9,000	37.980,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	4.220,000	5,500	23.210,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	4.220,000	3,200	13.504,00
		Valores médios :	5,900	24.898,00
132192	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	105,000	18,000	1.890,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	105,000	25,000	2.625,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	105,000	23,800	2.499,00
	Valores médios :		22,267	2.338,00
067833	SODA CÁUSTICA 300ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	99,000	13,000	1.287,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	99,000	14,000	1.386,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	99,000	12,000	1.188,00
	Valores médios :		13,000	1.287,00
068763	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	53,000	129,000	6.837,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	53,000	40,000	2.120,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	53,000	38,000	2.014,00
	Valores médios :		69,000	3.657,00
080156	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	303,000	39,500	11.968,50
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	303,000	34,000	10.302,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	303,000	32,000	9.696,00
	Valores médios :		35,167	10.655,50
033637	VASSOURA DE PIAÇAÇA			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	802,000	13,000	10.426,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	802,000	14,000	11.228,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	802,000	12,200	9.784,40
	Valores médios :		13,067	10.479,47
034409	VASSOURA DE PLÁSTICO			
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	834,000	14,000	11.676,00
	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	834,000	14,500	12.093,00
	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	834,000	12,600	10.508,40
	Valores médios :		13,700	11.425,80



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES					
068461	ANTI MOFO	275,000	10,000	2.750,00	
094263	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS	138,000	45,000	6.210,00	
034874	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPA	85,000	38,000	3.230,00	
094269	CREME P/ PENTEAR	110,000	15,000	1.650,00	
132180	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75	120,000	4,000	480,00	
080433	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA	130,000	4,500	585,00	
132181	ESCOVA PARA CABELO	30,000	10,000	300,00	
132184	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM	358,000	42,000	15.036,00	
034255	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID	430,000	7,950	3.418,50	
130282	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO	2.587,000	6,000	15.522,00	
132197	PENTE FINO EM PLÁSTICO	60,000	2,000	120,00	
132188	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO	40,000	3,000	120,00	
094239	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA	349,000	12,000	4.188,00	
132189	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA	213,000	16,000	3.408,00	
094275	SACO DE FIBRA - UND	1.223,000	7,000	8.561,00	
042693	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID	285,000	12,000	3.420,00	
040522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	601,000	180,000	108.180,00	
132192	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO	105,000	18,000	1.890,00	
Total do(s) item(ns) :				179.068,50	
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI					
081315	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L	7.370,000	2,850	21.004,50	
068137	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML	4.430,000	9,600	42.528,00	
132173	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSEPTICA GALÃO C/5 LITROS	2.756,000	68,500	188.786,00	
132174	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G	185,000	2,200	407,00	
093399	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID	130,000	6,500	845,00	
081437	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID	130,000	6,500	845,00	
081968	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	340,000	8,900	3.026,00	
068643	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	280,000	5,800	1.624,00	
081316	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM	176,000	22,000	3.872,00	
068400	BALDE PLASTICO 10LTS	86,000	12,300	1.057,80	
034893	BALDE PLASTICO 15 LITROS	123,000	18,900	2.324,70	
035699	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	108,000	23,600	2.548,80	
068465	BANDEJA LAMINADA Nº12	47,000	3,600	169,20	
068464	BANDEJA LAMINADA Nº6	88,000	3,200	281,60	
081972	BANDEJA LAMIN Nº4	80,000	3,100	248,00	
068462	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LIQUIDO	38,000	16,000	608,00	
081443	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML	45,000	12,000	540,00	
082461	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG	325,000	9,600	3.120,00	
132175	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPA	54,000	18,900	1.020,60	
132176	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMPA	46,000	65,000	2.990,00	
034238	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID	650,000	4,200	2.730,00	
080599	COLONIA FRAG. SUAVE EMB C/ 500ML	110,000	28,000	3.080,00	
132177	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO,COM ATESTADO PH EMB.350ML	95,000	19,600	1.862,00	
081788	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPA	106,000	890,000	94.340,00	
079323	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID	4.550,000	4,650	21.157,50	
132178	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.	940,000	6,500	6.110,00	
080553	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID	1.410,000	7,500	10.575,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
132179	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID	2.615,000	2,600	6.799,00
094267	CREME DENTAL 180G	280,000	8,600	2.408,00
080231	DESINFETANTE 2LTS	1.471,000	6,400	9.414,40
081455	DESINFETANTE 500ML	1.359,000	3,200	4.348,80
094270	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO	1.789,000	2,300	4.114,70
068027	DESODORIZADOR DE AR 400ML	1.077,000	11,500	12.385,50
067454	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	2.301,000	2,200	5.062,20
082481	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML	348,000	12,300	4.280,40
034464	ESCOVA DE MADEIRA	158,000	4,600	726,80
068711	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO	169,000	14,200	2.399,80
068028	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA	180,000	16,000	2.880,00
068029	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA	88,000	29,000	2.552,00
067455	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID	1.323,000	2,300	3.042,90
080411	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	2.909,000	1,100	3.199,90
132182	FIME DE PVC ESTICAVEL ADERENTE 28CM X 30M	324,000	7,200	2.332,80
132183	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM	490,000	3,600	1.764,00
094272	FOLHA DE ALUMINIO 7,5M X 45CM	247,000	8,900	2.198,30
042694	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID	420,000	4,200	1.764,00
081317	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA	258,000	5,800	1.496,40
068972	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	256,000	6,200	1.587,20
107717	ISQUEIRO	210,000	4,900	1.029,00
093733	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.	637,000	2,400	1.528,80
067458	LIMPA ALUMINIO 500 ML	623,000	3,200	1.993,60
068042	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR	253,000	8,900	2.251,70
132185	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LIQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML	252,000	4,800	1.209,60
132186	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES,CERAS NATURAIS,AROMA SEM CHEIRO	119,000	12,000	1.428,00
036956	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G	450,000	7,800	3.510,00
036955	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M	754,000	7,800	5.881,20
036954	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P	631,000	7,800	4.921,80
045213	PÁ P/ LIXO ALUMINIO C/ CABO DE MADEIRA	123,000	6,800	836,40
035692	PA P LIXO PLASTICO	197,000	6,200	1.221,40
132187	PAPEL ALUMINIO	114,000	4,600	524,40
107718	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE,FOLHA SIMPLES,GOFRADO,PICOTADO,NA COR BRANCA,PA	3.920,000	4,900	19.208,00
068546	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULOSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA	1.731,000	6,500	11.251,50
068033	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE	414,000	2,300	952,20
043089	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM	1.230,000	2,200	2.706,00
035697	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM	500,000	2,600	1.300,00
132190	SABÃO EM BARRA 1KG.	1.323,000	8,600	11.377,80
132191	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPELÃO C/ 500G.	608,000	6,800	4.134,40
094241	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G	1.790,000	3,600	6.444,00
068035	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA	171,000	2,500	427,50
042692	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID	155,000	8,000	1.240,00
040522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	601,000	180,000	108.180,00
068678	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.	1.495,000	2,900	4.335,50
068681	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.	1.770,000	2,900	5.133,00
095381	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID	1.932,000	2,900	5.602,80
068962	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID	4.825,000	5,800	27.985,00
067465	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID	4.220,000	3,200	13.504,00
067833	SODA CÁUSTICA 300ML	99,000	12,000	1.188,00
068763	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML	53,000	38,000	2.014,00
080156	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO	303,000	32,000	9.696,00
033637	VASSOURA DE PIAÇAVA	802,000	12,200	9.784,40
034409	VASSOURA DE PLÁSTICO	834,000	12,600	10.508,40
		Total do(s) item(ns) :		775.766,20
		Total geral :		954.834,70



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
081315	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L	7.370,0000	3,583	26.406,71
068137	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML	4.430,0000	11,850	52.495,50
132173	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSÉPTICA GALÃO C/5 LITROS	2.756,0000	87,667	241.610,25
132174	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G	185,0000	2,967	548,89
093399	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID	130,0000	9,433	1.226,29
081437	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID	130,0000	8,500	1.105,00
081968	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	340,0000	10,867	3.694,78
068461	ANTI MOFO	275,0000	14,400	3.960,00
068643	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	280,0000	6,500	1.820,00
081316	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM	176,0000	25,067	4.411,79
094263	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS	138,0000	52,667	7.268,05
068400	BALDE PLASTICO 10LTS	86,0000	14,933	1.284,24
034893	BALDE PLASTICO 15 LITROS	123,0000	20,467	2.517,44
035699	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	108,0000	26,200	2.829,60
068465	BANDEJA LAMINADA Nº12	47,0000	7,300	343,10
068464	BANDEJA LAMINADA Nº6	88,0000	5,333	469,30
081972	BANDEJA LAMIN Nº4	80,0000	4,733	378,64
068462	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LIQUIDO	38,0000	24,167	918,35
081443	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML	45,0000	17,667	795,01
082461	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG	325,0000	12,367	4.019,28
034874	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPA	85,0000	43,333	3.683,30
132175	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPA	54,0000	24,800	1.339,20
132176	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMPA	46,0000	68,000	3.128,00
034238	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID	650,0000	5,833	3.791,45
080599	COLONIA FRAG. SUAWE EMB C/ 500ML	110,0000	31,333	3.446,63
132177	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO,COM ATESTAD PH EMB.350ML	95,0000	20,033	1.903,13
081788	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPA	106,0000	913,333	96.813,30
079323	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID	4.550,0000	7,117	32.382,35
132178	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.	940,0000	8,933	8.397,02
080553	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID	1.410,0000	10,550	14.875,50
132179	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID	2.615,0000	4,017	10.504,45
094267	CREME DENTAL 180G	280,0000	9,700	2.716,00
094269	CREME P/ PENTEAR	110,0000	16,067	1.767,37
132180	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75	120,0000	4,700	564,00
080231	DESINFETANTE 2LTS	1.471,0000	8,900	13.091,90
081455	DESINFETANTE 500ML	1.359,0000	5,500	7.474,50
094270	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO	1.789,0000	3,367	6.023,56
068027	DESODORIZADOR DE AR 400ML	1.077,0000	14,000	15.078,00
067454	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	2.301,0000	3,167	7.287,27
082481	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML	348,0000	14,767	5.138,92
034464	ESCOVA DE MADEIRA	158,0000	5,333	842,61
080433	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA	130,0000	7,400	962,00
132181	ESCOVA PARA CABELO	30,0000	14,500	435,00
068711	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO	169,0000	15,567	2.630,82
068028	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA	180,0000	20,000	3.600,00
068029	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA	88,0000	32,500	2.860,00
067455	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID	1.323,0000	3,150	4.167,45
080411	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	2.909,0000	1,667	4.849,30
132182	FIME DE PVC ESTICAVEL ADERENTE 28CM X 30M	324,0000	8,567	2.775,71
132183	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM	490,0000	4,617	2.262,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
132184	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM	358,0000	46,667	16.706,79
094272	FOLHA DE ALUMINIO 7,5M X 45CM	247,0000	10,567	2.610,05
042694	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID	420,0000	5,900	2.478,00
081317	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA	258,0000	6,633	1.711,31
034255	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID	430,0000	31,317	13.466,31
068972	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	256,0000	7,900	2.022,40
107717	ISQUEIRO	210,0000	6,100	1.281,00
093733	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.	637,0000	4,067	2.590,68
067458	LIMPA ALUMINIO 500 ML	623,0000	4,100	2.554,30
068042	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR	253,0000	16,367	4.140,85
132185	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LIQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML	252,0000	7,733	1.948,72
132186	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES,CERAS NATURAIS,AROMA SEM CHEIRO	119,0000	13,400	1.594,60
036956	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G	450,0000	10,767	4.845,15
036955	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M	754,0000	10,767	8.118,32
036954	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P	631,0000	10,767	6.793,98
045213	PÁ P/ LIXO ALUMINIO C/ CABO DE MADEIRA	123,0000	9,700	1.193,10
035692	PA P LIXO PLASTICO	197,0000	8,900	1.753,30
130282	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO	2.587,0000	6,700	17.332,90
132187	PAPEL ALUMINIO	114,0000	7,767	885,44
107718	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE,FOLHA SIMPLES,GOFRADO,PICOTADO,NA COR BRANCA,PA	3.920,0000	5,867	22.998,64
068546	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULOSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA	1.731,0000	7,933	13.732,02
068033	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE	414,0000	3,433	1.421,26
132197	PENTE FINO EM PLÁSTICO	60,0000	4,000	240,00
132188	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO	40,0000	3,400	136,00
043089	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM	1.230,0000	5,067	6.232,41
035697	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM	500,0000	5,433	2.716,50
094239	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA	349,0000	15,767	5.502,68
132189	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA	213,0000	22,167	4.721,57
132190	SABÃO EM BARRA 1KG.	1.323,0000	9,700	12.833,10
132191	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPEL ² C/ 500G.	608,0000	8,433	5.127,26
094241	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G	1.790,0000	5,900	10.561,00
068035	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA	171,0000	3,600	615,60
094275	SACO DE FIBRA - UND	1.223,0000	11,000	13.453,00
042692	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID	155,0000	9,000	1.395,00
042693	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID	285,0000	12,767	3.638,59
040522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	601,0000	181,667	109.181,87
068678	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.	1.495,0000	4,033	6.029,34
068681	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.	1.770,0000	4,533	8.023,41
095381	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID	1.932,0000	4,867	9.403,04
068962	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID	4.825,0000	8,200	39.565,00
067465	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID	4.220,0000	5,900	24.898,00
132192	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO	105,0000	22,267	2.338,03
067833	SODA CÁUSTICA 300ML	99,0000	13,000	1.287,00
068763	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML	53,0000	69,000	3.657,00
080156	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO	303,0000	35,167	10.655,60
033637	VASSOURA DE PIAÇAÇA	802,0000	13,067	10.479,73
034409	VASSOURA DE PLÁSTICO	834,0000	13,700	11.425,80
			Total :	1.059.188,97